[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Муниципального образования

город Ирбит
от   01 июня  2017 года  №  861
г. Ирбит
Об установлении  индивидуальных  тарифов  на услуги     вывоза  твердых и жидких отходов для организаций коммунального комплекса
 Муниципального образования город Ирбит
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Постановлением Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 13.12.2016 г. № 174-ПК «О внесении изменений в некоторые постановления Региональной энергетической комиссии Свердловской области по установлению тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения организациям Свердловской области», администрация  Муниципального образования город Ирбит

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить  для муниципального унитарного предприятия  Муниципального  образования город Ирбит «Коммунал-Сервис»  с 1 июля 2017 года:
1.1. тариф на вывоз твердых отходов  для организаций, обслуживающих муниципальный жилищный фонд, в размере  220,37 рублей за один метр кубический (НДС не предусмотрен);

1.2. тариф на вывоз  жидких отходов для организаций, обслуживающих муниципальный жилищный фонд, в размере 143,79 рублей за один метр кубический, в том числе:

- тариф на вывоз жидких отходов  для муниципального унитарного предприятия  Муниципального  образования город Ирбит «Коммунал-сервис» 115,92 рублей за один метр кубический (НДС не предусмотрен);

- тариф на обезвреживание жидких отходов для Муниципального унитарного предприятия Муниципального образования город Ирбит «Водоканал-сервис» 27,87 рублей за один метр кубический (с НДС).
          2. Опубликовать настоящее постановление в Ирбитской общественно-политической  газете «Восход» и   разместить на официальном  интернет - портале  администрации Муниципального образования город Ирбит.

3. Постановление администрации Муниципального образования город Ирбит  от   25 апреля  2016 года  №  554 «Об установлении  индивидуальных  тарифов  на услуги     вывоза  твердых и жидких отходов для организаций коммунального комплекса  Муниципального образования город Ирбит»  признать утратившим силу с 1 июля 2017 года.

4. Контроль  исполнения данного постановления  возложить  на   первого заместителя главы администрации Муниципального образования город Ирбит  Н.В. Юдина.
Глава Муниципального

образования  город Ирбит                                                            Г.А. Агафонов